[image: ]

Об утверждении рекомендуемых схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Мамлютскому району Северо-Казахстанской области
Постановление акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 31 декабря 2021 года № 323

      Сноска. Заголовок в редакции постановления акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан "О пастбищах" акимат Мамлютского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить рекомендуемые схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Мамлютскому району Северо-Казахстанской области согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к настоящему постановлению.

      Сноска. Пункт 1 в редакции постановления акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Мамлютского района Северо-Казахстанской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Мамлютского района

Северо-Казахстанской области

В. Лукин

	Приложение 1

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Андреевскому сельскому округу

      Сноска. Приложение 1 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 2

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Беловскому сельскому округу

      Сноска. Приложение 2 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Слова "Сливное, Катанай, Красный Октябрь, Новоукраинка" заменены словами "Чистое, Новомихайловка, Покровка, Афонькино" постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 03.02.2025 № 39 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 3

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по сельскому округу Бике

      Сноска. Приложение 3 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 4

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Воскресеновскому сельскому округу

      Сноска. Приложение 4 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 5

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Дубровинскому сельскому округу

      Сноска. Приложение 5 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 6

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Краснознаменскому сельскому округу

      Сноска. Приложение 6 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 7

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Кызыласкерскому сельскому округу

      Сноска. Приложение 7 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 8

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Леденевскому сельскому округу

      Сноска. Приложение 8 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 9

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Новомихайловскому сельскому округу

      Сноска. Приложение 9 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Слова "Сливное, Катанай, Красный Октябрь, Новоукраинка" заменены словами "Чистое, Новомихайловка, Покровка, Афонькино" постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 03.02.2025 № 39 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 10

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Пригородному сельскому округу

      Сноска. Приложение 10 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Слова "Сливное, Катанай, Красный Октябрь, Новоукраинка" заменены словами "Чистое, Новомихайловка, Покровка, Афонькино" постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 03.02.2025 № 39 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 11

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Становскому сельскому округу

      Сноска. Приложение 11 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Слова "Сливное, Катанай, Красный Октябрь, Новоукраинка" заменены словами "Чистое, Новомихайловка, Покровка, Афонькино" постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 03.02.2025 № 39 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
 - Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

	Приложение 12

	к постановлению акимата

	Мамлютского района

	Северо-Казахстанской области

	от 31 декабря 2021 года

	№ 323

 Рекомендуемая схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по городу Мамлютка

      Сноска. Приложение 12 с изменением, внесенным постановлением акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 21.11.2024 № 288 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

      Условные обозначения

      1, 2, 3, 4 - Номер пастбищеоборота

[image: ]
- Маршруты выпаса сельскохозяйственных животных

      доступ пастбищепользователей к водоисточникам

[image: ]
 - Естественные и/или искусственные водоемы

[image: ]
 - Пастбища естественные

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg

document_image_rId12.jpeg
4 3
ceno Hﬂispb

e
[ |
o =
| P s
ceno [layHoe
[0
2
o'H e .m

ceno buke

| [ @ ] |

document_image_rId13.jpeg

document_image_rId14.jpeg

document_image_rId15.jpeg

document_image_rId16.jpeg
ceno Uckpa

document_image_rId17.jpeg

document_image_rId18.jpeg

document_image_rId19.jpeg

document_image_rId20.jpeg
LT

O m

3 ceno Muxainoska

2
=]

-4
ceno Hosopy6poBHoe Wa m3
110 m3

ceno [ly6poBHoe

2
@ m'
2
m4 cerno I'Iqenm?. ®
L 4 L
m o, ™ ®

document_image_rId21.jpeg

document_image_rId22.jpeg

document_image_rId23.jpeg

document_image_rId24.jpeg
|
1 2 H &

ceno BenoBka
=

h 3

B 2 ;e50 Kanyruno
1 s m

4
" -

2
ceno Il

KpacHo3HameHHoe

document_image_rId25.jpeg

document_image_rId26.jpeg

document_image_rId27.jpeg

document_image_rId28.jpeg

document_image_rId29.jpeg

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId30.jpeg

document_image_rId31.jpeg

document_image_rId32.jpeg

document_image_rId33.jpeg

document_image_rId34.jpeg

document_image_rId35.jpeg

document_image_rId36.jpeg
®»
.. .4. [ E)

ceno TokapeBka

O
@ Ny -2

ceno HoBomuxainoska

o

® L

o2
Mg 1

ceno Karana

W2 3l W2
& an W3 cene Bekceur

- ol
2

N2

ceno MeHkecep

document_image_rId37.jpeg

document_image_rId38.jpeg

document_image_rId39.jpeg

document_image_rId4.jpeg
ceno BocraHabik

‘e mi

2l

1 . 7} Ll
g
ceno AHgpeeBka -
ceno Bnagumuposka
;3 w2

@ m2

3m

L B

document_image_rId40.jpeg
1
m O

cen~ MokpoBka

a4

1
|

ceno KpacHbiit okTta6pb

2

document_image_rId41.jpeg

document_image_rId42.jpeg

document_image_rId43.jpeg

document_image_rId44.jpeg
L J 4 ceno OpneHok

[ 3
ceno Hosoykpanuka [l 1-
®1
| 2 2
4
- @™
- @
| -
=« 3 L
|

ceno AcgoHbkUHO

2
B

document_image_rId45.jpeg

document_image_rId46.jpeg

document_image_rId47.jpeg

document_image_rId48.jpeg
r. Mamnotka

document_image_rId49.jpeg

document_image_rId5.jpeg

document_image_rId50.jpeg

document_image_rId51.jpeg

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg
ceno CnusHoe

o _ad
Ig m® ®

ceno YUucroe ceno Llyuse

" ceno Kosannb ceno Benoe
1 3 -1
] B
&2 O

®
. cexno benoe

document_image_rId9.jpeg